УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(УО АМР РТ)

ПРИКАЗ

«  18  » _января  2022г.                                                                             №_43

О создании рабочей группы

в рамках Года цифровизации

На основании Указа Президента РТ от 08.10.2021г. №УП-800 «Об

объявлении 2022 года в Республике Татарстан Годом цифровизации» и рамках

реализации мероприятий по формированию цифровой грамотности и

кибербезопасности

приказываю:

1.  Создать рабочую группу:

Павловская Ирина Александровна – руководитель рабочей группы

 Назипова Ландыш Вафовна -  заместитель начальника

Гайфуллина Инна Викторовна -  заместитель начальника

Гимаева Алсу Камиловна -  заместитель начальника

Бурлакова Елена Владимировна -  заместитель начальника

Зиганшина Сирина Максутовна -  заместитель начальника

Набиуллина Лилия Ивановна – начальник дошкольного отдела

Парфирьева Регина Радиковна – начальник воспитательного отдела

Матвеева Лилия Гаязовна – старший методист

Сахипгараева Лилия Анваровна – главный специалист

Сафина Лера Расиховна – методист

2. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                               И.А. Павловская

Л.Г. Матвеева

8(8553) 45-16-01